
Supaprastinto atviro 
konkurso sąlygų 
1 priedas 

 

 
UAB „Transporent 

SIXT Lietuva, UAB Transporent 
Sodų g. 14, LT-01313 Vilnius, Lietuva, tel. +37052461384, faksas +3702133220 

Įmonės kodas 110894076, PVM mokėtojo kodas  LT 108940716 

 
Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL AUTOMOBILIŲ VEIKLOS NUOMOS 

2016-10-27 
Vilnius 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Transporent“ 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių adresai/ 

Sodų g. 14, LT-01313 Vilnius 
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
vardas, pavardė, pareigos 

Justinas Seliuta 

Telefono numeris 861294440 

Fakso numeris 8(5)2133220 

El. pašto adresas sales@sixt.lt 

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)   

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka; 
 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją 
bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti preliminariąją sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, 
kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome šias paslaugas (paslaugų kiekiai ir kainos pateikiami įvertinus visas galimų 
sudaryti pirkimo sutarčių kainas): 

 
1 dalis „Daugiatiksliai vienatūriai“: 5 (penkių) (su galimybe papildomai išsinuomoti dar 2 

automobilius) naujų J2 klasės „Daugiatiksliai vienatūriai“ arba lygiaverčių automobilių pagal 



Autotyrimų arba analogišką klasifikatorių (http://www.autotyrimai.lt/klasifikacija) veiklos 
nuomos paslaugos 36 mėnesiams: 

 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (su 
PVM) 

1 2 3 4  5 7 8 

1. 
Automobilio Dacia 

Dokker veiklos 
nuomos paslaugos 

7 Vnt. 257,83     9.281,88    64.973,16    78.617,52    

IŠ VISO 64.973,16    78.617,52    

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 
2 dalis „Furgonas“: 1 (vieno) K3a klasės „Vidutiniai furgonai“ arba K3b klasės „Dideli 

furgonai“ arba lygiaverčio automobilio pagal Autotyrimų arba analogišką klasifikatorių 
(http://www.autotyrimai.lt/klasifikacija) veiklos nuomos paslaugos 36 mėnesiams: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (su 
PVM) 

1 2 3 4  5 7 8 

1. 
Automobilio Toyota 

Proace veiklos 
nuomos paslaugos 

1 Vnt. 334,59     12.045,24    12.045,24    14.574,74    

IŠ VISO 12.045,24    14.574,74    

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną 

dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 
 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1. Tiekėjo deklaracija  1 
2. Minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija 3 
3. Įgaliojimas Justinui Seliutai pasirašyti pasiūlymą 1 
4. Registrų centro pažyma 2 
5. Išplėstinė registrų centro pažyma 7 
6.  SODRA Pažyma 1 

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ___________________________________ 

Draudimo kompanijos raštą. Užtikrinimo suma 2400 Eur  
(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

 
Prie šio pasiūlymo pridedami dokumentai yra nuosekliai sunumeruoti, numeraciją pradedant 

nuo pasiūlymo pirmo lapo. 



Pasiūlymas galioja iki ______________________________(kaip nurodyta pirkimo sąlygose). 
 
 
 

vadybininkas    Justinas Seliuta  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu 
elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu 
elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. 
 


		2016-10-27T08:21:24+0300




